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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02324003H

2. Data e Regjistrimit 24/11/2010
3. Emri i Subjektit F.M.O.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
Halil Aga, Nr.5, Laprake. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kalibri si dhe ngritje laboratoresh, investimin, 

sherbime metrologjike, realizimin e softwereve, 
mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete, 
sherbime informatike, import-eksport e materialeve te 
ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Import 
eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem indrustriale te perdorimit te gjere, 
telekomunikacionit, aktivitete komisionimi , tregti te 
pergjithshme, sherbime konsulence,  instalime dhe ngritje 
terminalesh, pagesa e sherbime me terminale te larget, 
ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji elektrike 
etj, fibra optike, rrjetes htyllash dhe shperndarje,  ndertime 
dhe zbatime projektesh konstruksioni te teknologjise se larte 
dhe civile.Ndertimin dhe realizimin e impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike.
Fatos Bunoca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2015                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatosBunoca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.M.O.
E-Mail: info@fmo.al  
Telefon: 0688760654  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467998-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145994-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asmbese se pergjitheshme, Nr 2, date 
01.07.2013, per miratimin e shitejes se 100% te kuotave te ortakut te vetem. Depozitim i 
vendimit ta asmbese se pergjitheshme, Nr 3, date 02.07.2013, per emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise dhe shtese ne objektin e ushtrimit te aktivitetit. Depozitim 
i kontrates se shit-blerjes Nr 10312 Rep. Nr 1540 Kol. date 01.07.2013, per shitejen se 
100% te kuotave te ortakut te vetem.
Objekti ishte            ("Sherbime kalibri si dhe ngritje laboratoresh, investimin, sherbime 
metrologjike, realizimin e softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te 
trete, sherbime informatike, import-eksport e materialeve te ndryshem qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise.Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem indrustriale te perdorimit te gjere, telekomunikacionit, aktivitete komisionimi , 
tregti te pergjithshme, sherbime konsulence,  instalime dhe ngritje terminalesh, pagesa e 
sherbime me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji 
elektrike etj, fibra optike, rrjetes htyllash dhe shperndarje,  ndertime dhe zbatime 
projektesh konstruksioni te teknologjise se larte dhe civile.")          u be            ("Sherbime 
kalibri si dhe ngritje laboratoresh, investimin, sherbime metrologjike, realizimin e 
softwereve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete, sherbime 
informatike, import-eksport e materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise.Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4310F45E-95A3-4C3F-83A4-533A2004EAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2908147-2838-4C72-BF41-E568B8015AFF


3

ndryshem indrustriale te perdorimit te gjere, telekomunikacionit, aktivitete 
komisionimi , tregti te pergjithshme, sherbime konsulence,  instalime dhe ngritje 
terminalesh, pagesa e sherbime me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me 
fije per uje, energji elektrike etj, fibra optike, rrjetes htyllash dhe shperndarje,  
ndertime dhe zbatime projektesh konstruksioni te teknologjise se larte dhe 
civile.Ndertimin dhe realizimin e impianteve per prodhimin e energjise elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arenc Myrtezani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Zoto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arenc Myrtezani")                      Nga data 
"02/07/2013             Ne daten "02/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Klodian Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330776-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2014 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sky Tower, Kati 13, Zyra 133;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3 Vellezerit Kondi, Nr.13, prane vilave gjermane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387643-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3BBC62-9FA7-402D-BD93-13D763F5EEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9529948-340E-40EF-8C45-918A0CB78FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA92EC3A-74C3-461B-B022-D16B54DBF444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA92EC3A-74C3-461B-B022-D16B54DBF444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A763C52D-20A2-4F65-AA39-1559BBED83FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCF80DA-FA28-42DE-9DD0-E9BB79C14475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCF80DA-FA28-42DE-9DD0-E9BB79C14475
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Muzakaj, rruga Atipatrea, P/117;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, rruga Bajram Haxhiu, P/138, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691875-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941719-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983733-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094754-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Arenc Myrtezani 
ne favor te Z.Fatos Bunoca. Largimi nga detyra e administratorit Z.Arenc Myrtezani dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Fatos Bunoca. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3605 Rep., 
Nr.501 Kol., date 15.06.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB4DD11-2875-40F1-992B-736010D04051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB4DD11-2875-40F1-992B-736010D04051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8455800-8774-40F5-A69F-FC21F40FF14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FFA020-F075-419F-B660-25BC2750ACE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA24E6C-1E0F-45A4-9D1B-2BF72B6A0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A6366-A4CB-42E3-8464-304AA5EB1CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B4185-1A6D-4C76-8B07-C5374E7A086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA51374-BE45-4EDB-8E4A-C9220DD343FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCCD6A0-14B0-46B8-AAB2-12F48514B30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52759083-17B7-479C-A475-C51901C29483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAC1E9-B6E2-4FBA-8B83-76B6FAF95A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C40DD5-003E-4753-BE04-EB5C16A601C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C40DD5-003E-4753-BE04-EB5C16A601C7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Vila Nr. 138;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sky 
Tower, Kati 13, Zyra 133;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Bunoca")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arenc Myrtezani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Bunoca")                      Nga data 
"15/06/2015             Ne daten "15/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Arenc Myrtezani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106830-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.3744 Rep, Nr.549 Kol, 
datë 19.06.2015, ku Z.Fatos Bunoca në cilësinë e administratorit dhe ortakut të vetëm të 
shoqërisë, emëron si përfaqësues të posaçëm Z.Denist Ymeri, i cili ka të drejtë të 
përfaqësojë dhe të veprojë në emër dhe për llogari të shoqërisë, të firmosë të gjitha 
veprimet e nevojshme në lidhje me Bankën Kombëtare Tregtare, Raiffeisen Bank, Tirana 
Bank, Pro Credit Bank, Banka Credins, Veneto Bank.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168131-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181245E5-B128-4664-BC9B-3199B5CF8503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D9122-6359-4B04-9371-526C33311EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D9122-6359-4B04-9371-526C33311EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F89CA5-95FA-4E7B-8EC3-944474497A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D78FA2-A21F-406E-BE3C-E25E968F7623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C129AC5B-571E-469C-8F22-1FAE8C98CB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329DB79A-026F-415C-8CFE-800E0E49864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329DB79A-026F-415C-8CFE-800E0E49864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5F365-D529-48F9-B17C-1648F836A0D7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197914-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612590-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Halil Aga, Nr.5, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Vila Nr. 138;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673708-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 1152/1 Dosje., Nr.915 Prot. datë 
20.04.2016, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “TDR Group” shpk , ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros në aktivet/kuotat e palës debiore “F.M.O. “ sh.p.k, me 
Nuis (Nipt) L02324003H, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre, si dhe te drejtat 
qe rrjedhin nga keto kuota. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699351-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC119E27-B2C8-430A-8345-236725DB662B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C8095C-4B71-4D5D-B343-2C80DA8E8381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50279652-3298-44EF-9838-9463CDBF38E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D7718-6481-4BF4-8301-E790E9217795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D7718-6481-4BF4-8301-E790E9217795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065C661D-1D99-4CFC-AB92-F0E43E97AF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41EB811-A127-427B-A0F0-2A40225CC618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A6CDDA-5F5F-4EEC-B59A-BB49FAE1CCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5B24D3-E970-455D-8630-DF3168C70CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFA380-C40C-4AE8-BD38-4CA81D40D25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CFA380-C40C-4AE8-BD38-4CA81D40D25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E783B3-E48E-4AD6-9AAA-4DCBFCD49031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74537870-4E93-4058-B112-CCCC3FF6A1DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.915 Prot., date 20.04.2016 protokolluar 
nga QKB me Nr.793 Prot., date 04.05.2016, leshuar nga Shoqeria e Permbarimit 
Privat"TDR Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria "F.M.O." sh.p.k me Nipt-
L02324003H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774075-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837447-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854009-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2014Prot, datë 25.07.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4695 Prot., date 26.07.2016 "Për Pushimin e ekzekutimit”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR GROUP", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Te 
zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet e zoteruara nga 
Shoqeria "F.M.O." Shpk.,me NIPT L02324003H, bllokuar me shkresen NR. 915 Prot., 
date 20.04.2016, te Shoqerise Permbarimore "TDR Group". 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E37A13-BE1A-4D8E-B9A2-F3D3F00F341C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA0CF0-56DF-47B6-88E7-7444B4240D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5739368F-2C69-4427-827F-83D7CC001E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CA3EFB-1907-41D5-9ECD-A87AB74A78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16603FDD-CCC4-465F-9945-10C944298955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088C2AED-9CF1-45B8-AAD1-39D1C367D4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5C54C1-17AC-4266-9BD1-49FBC9FDDF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FDA91-832A-4379-AFDE-556189783ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FDA91-832A-4379-AFDE-556189783ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1A3A8-886D-49F6-A273-920215BEE367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25AB346-8D4F-480F-9A4B-BDB04895E77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30318E8C-50D6-4BE4-8686-CD37BF0D0626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71AF738-36EA-4C8E-8B10-3514400D8B19
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11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873538-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Muzakaj, rruga Atipatrea, P/117;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, rruga Bajram Haxhiu, P/138, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315670-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692883-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 27.02.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0682000456")          u be            ("0688760654")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891708-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666B6A13-0ABF-49FB-A6B6-B327868CB79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A5D43-B6FE-4D3F-A9AC-E5188F23D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A5D43-B6FE-4D3F-A9AC-E5188F23D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9F7E00-58E7-4287-8D0C-0AEDFFB533AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0EA60-D79A-475B-A640-2BD139A5F610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0EA60-D79A-475B-A640-2BD139A5F610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AD9740-5252-412E-8702-5AB793979401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A076CD-C5F5-464B-AD0A-61052FA7D73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152C65C0-8055-47A4-B45D-679FB3B77DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC281B03-FA70-4A17-9DC8-7F7FB894B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAD16D3-5C8B-42B9-875E-DE658939231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF00DD4-6CB7-4282-9DF8-5A0532444A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3289391-CCA5-4465-BA2F-8FBEE88A18F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3289391-CCA5-4465-BA2F-8FBEE88A18F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026DC90-BB8E-42DA-8F7B-CFE0C0F664A3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269906-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.208/9-0069-19 Prot., date 16.07.2019 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases 
se sekuestros conservative ne aksionet, kuotat e debitorit  F.M.O. SHPK  me Nuis (Nipt)- 
L02324003H, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277450-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte FMO.xlsx
Vendim Asambleje FMO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FMO.xlsx
ShenimeShpjeguese_2018_FMO.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta FMO.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Vendim Asambleje FMO.pdf

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514917-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Fatos Bunoca si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fmo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Bunoca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2020")            u be              ("15/06/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE36D55-DC9B-4052-A54C-253223601FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215AEF7A-74BB-4114-BC09-265AEF21B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20FF22D-7474-4974-AD14-36130398DE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20FF22D-7474-4974-AD14-36130398DE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B068961-257A-4320-9072-5583A442B494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62529A-7CA1-4CD5-BAC3-94F042A21518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74056509-C763-4B1D-B6ED-EE52F90FDA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC7CC7-85A3-4BB9-8F19-3C05880031EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2701D77-1B4C-4C43-B8BE-24B1BE39A449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71325438-2D1B-419C-AE56-2617FE1F3194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A3F02-B1FD-4368-BF95-815D07EABC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB88A7A-CB18-4414-A4B1-827B7C08C03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008E2C57-4BD0-4689-B236-F9FF9C0DE07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05200547-4D8E-4A85-B32E-E4E96A88B139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB9588A-753D-4748-A7A7-19AA1A660F7D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549899-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.9/160069-19 Prot., date 15.07.2020 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK  ku ështe urdhëruar:  Heqjen  e mases 
se sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  F.M.O. SHPK me Nuis (Nipt)- 
L02324003H, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568821-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ePozicionit Financiar FMO.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FMO 
(1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 FMO.pdf
Vendim Pasqyrat 2019 FMO.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734049-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese FMO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FMO 
2020.xlsx
Pasqyra ePozicionit Financiar FMO 2020.xlsx
VENDIM NR. 01 FMO PF.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742824-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371422E7-D596-4D86-B3D0-419488ECA947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371422E7-D596-4D86-B3D0-419488ECA947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F52F6-122E-4EF0-B6A1-651F89FA763A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA24A66-E449-4FC3-A0EC-721A2692B64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFADE59-A4BE-413E-8E33-43112C2718F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B236A68-2C5D-4FF4-B1B0-B2DCD61AD35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4538DAA6-C4A8-4DDE-A890-260CD334B4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4538DAA6-C4A8-4DDE-A890-260CD334B4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E02644-034D-4C51-AF95-6CDC6D4C40D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA655DF-E73C-4636-AD6F-8664E978C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBEE0BA-58A1-40DC-B207-FCA816B6EEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4637C18-A8B6-4CCB-818F-8C5EC2C169E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4637C18-A8B6-4CCB-818F-8C5EC2C169E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E2DC65-452D-4637-A2C9-434EC52CF5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8F4340-195C-4D71-B140-A4BF9B3FF758
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ePozicionit Financiar FMO 2020.xlsx
Shenime FMO 2020.pdf
VENDIM NR. 01 FMO PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FMO 
2020.xlsx

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126175-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 17693 Prot, datë 02.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “F.M.O.” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L02324003H, me perfaqësues ligjor Fatos Bunoca. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F25EDEA-5580-42B2-860B-2C84534FD5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B30C5-C3E8-4AD6-8CAA-130EDBF04A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07DBB83-724B-46AD-9E36-8E7D261FE01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651C18DE-E17D-4608-A525-6BE0D0E5C8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651C18DE-E17D-4608-A525-6BE0D0E5C8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66FE558-B581-43B9-AA5C-AE823A46569B

